COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
PROVINCIA REGIONALE DI AGRIGENTO
ESITO DI GARA PROCEDURA APERTA
PER L'AGGIUDICAZIONE DEI LAVORI DI: “ REALIZZAZIONE NUOVI LOCULI E
SISTEMAZIONE ZONE INTERNE AL CIMITERO COMUNALE - 1° STRALCIO*. C.I.G:
N° 63836892DO — CUP F37H14002240004
S| RENDE NOTO
Che e stata espletata dal Gapo Settore U.T.C. ai sensi dell'art.55 del D.L.g.vo N°163/2006 e
successive modifiche ed integrazioni, la gara per il servizio di cui all'oggetto, come da verbali
{12 - 13 — 14 - 15 - 16 ottobre 2015 e verbale di riapertura del 6 novembre 2015 giusta
determina Capo Settore U.T.C. N° 15 del 12/01/2016.
Criterio di aggiudicazione di cui all'art. 82,del D.L.g.vo 163/2006
Importo complessivo €. 245.127,00;
Importo dei lavori €. 205.799,35;
Importo a base di gara €. 149.448,98, soggetto a ribasso;
€.50.611,24 per costo della manodopera non soggetto a ribasso;
€ 5.739,13 per costo della sicurezza non soggetti a'ribasso ;
Presidente di gara signor : Architetto Lo Nobile Francesco
Plichi pervenuti: n° 90 di cui n° 3 fuori termine, come da verbale del 12/10/2015.
Ditte partecipanti: n® 87
1. CONES SRL | LICA‘TA
~ 2. APPALTI DI VINCENZO TINAGLIA & C SAS FAVARA
3. IOVINO SALVATORE ‘ LERCARA FRIDDI (PA)
4. GUARNIERI SRL SAN CATALDO (CL)

5. ESSEQUATTRO COSTRUZIONI SRL FAVARA



10.
11.
12.
13.
14.
15.
| 16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

25.

26.
27.

28.

GUIDA AGOSTINO

MA.CO. Di Mantio Giuseppe & C. sas
pro.a.CO srl progetti appalti & costruzioni
Esse A Erre Costruzioni di Spata Alessandro
MUNEGLIA SALVATORE

CO.GE.M. Sas di La Greca Palmiro

C.& G. COSTRUZIONI di Restivo Gerlando
PROGRESSO GROUP S.R.L.

GRUPPO VENERE S.R.L.

FALCO COSTRUZIONI SRL

ZEUS COSTRUZIONI SRL

PARTINICO (PA)
MUSSOMELI (CL)

COMISO (RG)

COMISO (RG)

VITTORIA (RG)

SAN GIOVANNI GEMINI (AG)
AGRIGENTO

FAVARA .
VALLELUNGA PRATAMENO (CL)
VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

C & L COSTRUZIONI SRL (Impr. Avvalente) VALLELUNGA PRATAMENO (CL)

R.M. EDILIZIA SRL UNIPERSONALE ( Impr.Ausiliaria)

ALCANTARA COSTRUZIONI SRL
AKAB SRL

PELORITANA APPALTI SRL
NEW ENERGY GROUP SRL
DIVA SRL

DEMETRA LAVORI SRL

T.G. Di Taibi Giuseppe

MATRIL SRL (Impresa Avvalente)
COSTR. E RESTAURI SRL (Impr. Ausiliaria)
PAM SRL

TE.CA. COSTRUZIONI SRL

L.C. COSTRUZION! SRL

LA SPEZIA

TAORMINA (ME)

SINAGRA (ME)

BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME)

AGRIGENTO

VALLELUNGA PRATAMENO (CL)
VALLELUNGA PRATAMENO (CL).
FAVARA
PALMA DI MONTECHIARO F.G.
CANICATTI' (AG)

GROTTE (AG)

MUSSOMELI (CL)

FAVARA



29.

30.
31.
32.
33,
34
3.
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37,
38,
39.
40.
41,
42.
43,

44,

45.

46.
47.
48.
49.

50.

VULLO COSTRUZIONI SRL (Impr. Avwvalente) FAVARA

MARTURANA COSTR. SRL (Impr. Ausiliaria) FAVARA

GENERALI ASSICURAZIONI SRL CALTANISSETTA (CL)
COMIL SRL FAVARA

IMPREFAR SRL AGRIGENTO

INDEDIL SRL FAVARA

SAVIOR SRL FAVARA

Migliore Arte e Costr.di Migliore Davide &C sas SERRADIFALCO (CL) B
IMPR. COSTR. SAN FRANCESCO SRL MUSSOMELI (CL)

EDILIZIA 2G SRL UNIPERSONALE MODICA (RG)

OMES di Scavo Ernesto * ACI SANTANTONIO (CT)
IMPRESALV SRL FAVARA

COFEDIL di Ferrante Giuseppe Mario GIARDINELLO (PA)

TECNO COSTRUZIONI SRL GANGI (PA)

SO.GE.MAR COSTRUZIONI SRL FAVARA

VULLO SALVATORE FAVARA

DI.BI.GA Costr.sas di Gaspare di Giorgi (Impr. Aw.) CALATAFIMI SEGESTA (TP) DI
GIORGI S.R.L. (Impresa Ausiliaria) ALCAMO (TP)

COEDIL SRL (Impresa Avvalente) RAVANUSA  Consorzio Stabile
Appaltitalia (Impr. Ausiliaria) CALTAGIRONE (CT)

FAREL IMPIANTI SRL  AGRIGENTO

COMAT SOCIETA' COOPERATIVA AGRIGENTO

CSI GROUP SRL AGRIGENTO

MAR.SAL. COSTRUZIONI SRL FAVARA

SCIFO GIORGIO MODICA (RG)



51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

75.

S.T.E.C. COSTR. SRL UNIPERSONALE
SARO COSTRUZIONI SRL

CO.ANT SRL

AN.CO. SRL

GEN COSTRUZIONI SRL

S.B.S. COSTRUZIONI SRL

EDILE V.N.A. SOCIETA' COOPERATIVA
COS.IT SRL « A
G.F.G.COSTRUZIONI SRL

AZZURRA COSTRUZIONI SRL

Di NICA COSTRUZIONI SRL

IGM S.R.L

RIGGI GIUSEPPE

MARTINA COSTRUZIONI SRL
S.LM.E.A. SRL

MOSEDIL S.R.L.

ZARBO GIUSEPPE

GEO PLANTS SRL

CAPOBIANCO GIUSEPPE

LA ROCCA VINCENZO

LANERI COSTR. di Laneri Geom. Giuseppe

IL COSTRUIRE SAS
impr. Ed.Strad. Geom. Stefano Vaccaro
D.R.B.COSTRUZIONI SRL

INTESA VERDE SRL

PATERNO' (CT)
PIETRAPERZIA (EN)
MUSSOMELI (CL)
MUSSOMELI (CL)
MUSSOMELI (CL)
PATERNO' (CT)
RAFFADALI (AG)
AGRIGENTO.

FAVARA

AGRIGENTO
AGRIGENTO

FAVARA

SAN CATALDO (CL)
FAVARA
CALTANISSETTA (CL)
AGRIGENTO

PALMA DI MONTECHIARO
AGRIGENTO

PALMA DI MONTECHIARO
PALMA DI MONTECHIARO
LEONFORTE (EN)
ALCAMO (TP)

FAVARA

FAVARA

MARSALA (TP)



76. DM COSTRUZIONI SRL FAVARA

77. BELLIA MAURIZIO PALMA DI MONTECHIARO
78. GIANFURCARO SRL RAVANUSA (AG)

79. ISOR COSTRUZIONI SRL FAVARA

80. BELLIA GIUSEPPE PALMA DI MONTECHIARO
81. AF IMPIANTI SRL ALCAMO (TP)

82. PASCAL COSTRUZIONI SRL LICATA

'83. DEG SRL . . MUSSOMELI (CL) |,

84. LA GARDENIA COSTRUZIONI SOC. COOP. MUSSOMELI (CL)

85. DEL SOLE SOCIETA' COOPERATIVA AGRIGENTO

86. EURO GROUP SRL | PALMA DI MONTECHIARO

87. Impr.Ed. Strad. Geom. PUMA LORENZO FAVARA
Ditte ammesse N° 87.
Ditte escluse 2 e precisamente la n® 1 e la n° 81 del presente elenco .
Ditta aggiudicataria CO. ANT S.R.L. con sede Mussomeli, Via G. D'Annunzio snc.
Importo di aggiudicazione euro 186.369,04 oltre IVA, al netto del ribasso offerto del 13,0013%,
corhpreso €. 50.611,24 pef costo della manodoperé non soggetti a ribasso ed €.5.739,13 per
costo degli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso.
Palma di Montechiaro, 19/01/2016

Il Capo Settore Affari Generali

( Dr Renato Castronovo)



